
 

 

Styrelsemöte 27 oktober 2022  – Anteckningar  
 
Plats: digitalt på Teams kl 13.30-14.45 
 
Närvarande: Mia Wallengren (Falköping), Hannah Rydstedt Nencioni (Upplands-Bro), Sofia 
Nohrstedt (Gävle), Maria Modig (Norrköping), Ingrid Thylin (Skellefteå), Mårten Hafström 
(Lund), Susanne Lindqvist (Utvärderingsringen), Gabriella Lindqvist (Utvärderingsringen),  

 

Frånvarande: Annika Stedner (Mölndal) 

Då ordinarie sekreterare tyvärr är sjuk utses Susanne Lindqvist från Administrationen till 
sekreterare för mötet. 

• Erfarenhetskonferens 2023 
74 anmälda. 
Utvärderingsringen meddelar att pausunderhållning vid middagen är inbokad. 
Påminnelse om sista datum för Early Bird ska skickas, helst den 7 november. 
Samtidigt ska påminnelse om möjligheten att byta deltagare finns, särskilt med tanke 
på att politiker kan komma att bytas ut.  
Gemensam middag för styrelse och administration ska bokas på hotell Blique by 
Nobis den 25 januari kl 19. 

• Styrelseresa 2023 
Mårten och Sofie låter meddela att en resa till Island och deras Kultur & Konstbiennal 
hade varit trevlig att åka till föreslås det bli målet för styrelsen resa 2024.  
Istället finns förslaget att åka till Lublin i Polen som är utsedd till European Youth 
Capital 2023. Osäkerhet finns gällande läget i Ukraina då Lublin är en ort ganska nära 
gränsen. 
Ett annat förslag på besöksort är Edinburgh Fringe festival. 
 
Sofia skickar doodle om vilka datum i maj 2023 som kan passa de flesta i styrelsen att 
resa. 
 

• Årskonferens 2023 
Mårten har varit i kontakt med Daniel Nilsson i Helsingborg som låtit meddela att 
projektledare för Årskonferensen är utsedd och att de kommer att presentera ett utkast 
till konferensen i december då styrelsen träffar representanter i Helsingborg. Datumen 
för årskonferensen är satta till 22 – 24 augusti 2023. 
 

  



 

 

• Årskonferens 2024 
Hittills har det inte kommit in några ansökningar till årskonferens 2024. Flera i 
styrelsen anger att de vet någon kommun som är på väg att söka. Slutvalet av finalister 
görs av styrelsen på mötet i december i Helsingborg. 
 
Beslut 1: Eventuella jävsituationer i val av finalister samt omröstning kommer att tas i 
beaktande.  
Beslut 2: lägga till kryssrutor i ansökningsformuläret som kan väljas i det fall 
kommunen önskar ha kvar sin ansökan till kommande år. 

• Avtal Årskonferens 
Avtalet mellan kommun och förening gällande genomförande av Årskonferensen bör 
ses över. 

• Ansvarsområden rapport  
Träffpunkt Idrott – Maria meddelar innehållet håller på att ta form, två områden som 
kommer att tas upp är elfrågan och miljöaspekten framför allt vad det gäller 
idrottsanläggningar. Hanna har bokat hotell (utom till Annika och Sofia) 
  
Friluftsliv – inget denna gång, Martin, som är ny i rollen, har sin första avstämning 
den 28/10-22. 
 
SKR – Frågor kring IT rent generellt har tagits upp.  
Det verkar som att de återkommande mötena mellan kultur- och fritidschefer runt om i 
landet har kommit av sig.  
En arbetsgrupp kring Kulturkonferensen 17-18 oktober 2023 är startad. 
Frågan kring elförsörjningen går för långsamt, det tycker också RF liksom SSKF. 
Hannah har ställt en fråga om hur kommunerna ser på elförsörjning samt kostnader i 
Utvärderingsringens nätverk. 
 
Öppen ungdomsverksamhet MUCF – inget denna gång 
 
Kulturrådet – nyheten om att utredningen är startad finns som nyhet på hemsidan. 
Nyheten ska skickas ut till medlemmarna liksom läggas upp på sociala medier. 
Utredningen ska inte leda till lagförslag utan vara rådgivande till kommunerna. Vikten 
ska ligga vid att verksamheterna ska ha en brottsförebyggande effekt. 
 
Beställargrupp konstgräs – texten på hemsidan ska justeras och endast innehålla kort 
information om nytt ägandeskap tillsammans med länk till den egna hemsidan.  
Beslut: föreningen ska fortsätta göra utskick till medlemmarna om information 
gällande Beställargrupp Konstgräs. 
 
Forskningsprojekt – Ingrid informerar att olika lärgrupper och teman håller på att 
knytas ihop, t ex ser över möjligheten att sprida kunskapen om att second hand 
funktionskläder håller längre än vi tror – en hållbarhetsfråga, än för tidigt för resultat. 



 

 

 
Profilkläder mm – inget denna gång 
MFL – inget denna gång 
 

• Samla styrelsens dokumentation  
Google-drive  

• Övriga frågor 
Schema för dagarna i Helsingborg i december:  
måndag: 13.00 briefing med representanter från Helsingborg, avslutas med gemensam 
middag  
tisdag: 9.00 – 12.00 styrelsemöte 
 
 

Vid protokollet  

Susanne Lindqvist, Administration 
 


